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ClickUfficio srl
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Mobiletto alto per MP2001 e mp2501 per le unita configurate con 1 o 2 cassetti complessivi

Toner laser RICOH 985193

RICOH

CK334073
4043719223717
RICOH

985193

Cadauno
1

1

18.5
84162.75

Marca

RICOH

Tipologia specifica

Sostegno

Funzione

Sostenere la periferica

Tipologia generica

Accessori per multifunzioni Laser

Colore primario

grigio




Materiale plastica

Office Si




