



Toner laser RICOH 985193



Codice	CK334073
EAN	4043719223717
Marca	RICOH
Part number	985193
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	18.5
Volume (cm³)	84162.75

Mobiletto alto per MP2001 e mp2501 per le unità configurate con 1 o 2 cassetti complessivi

SPECIFICHE	
Marca	RICOH

SPECIFICHE	
Tipologia specifica	Sostegno
Funzione	Sostenere la periferica
Tipologia generica	Accessori per multifunzioni Laser
Colore primario	grigio

Materiale	plastica	
SOLUZIONI		
Office	Si	